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V měsíci březnu vzpomínáme 15. výročí úmrtí
pana Zdeňka Kolbábka.
Za vzpomínku děkují
manželka, dcery a syn s rodinami.

Les své kouzlo nikdy neztratí, lásku,
kterou mu dáš, Ti vždy navrátí. Tak pohleď!
Stromy Ti mávají a své požehnání Ti dávají.
Dne 20. března 2018 uplynulo 12 let, co nás
navždy opustil milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Ing. Jaromír Hloušek z hájenky Bílý Vlk.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
manželka a dcera s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme. 

Dnes, 22. března 2018, vzpomínáme 7. výročí
úmrtí
pana Karla Dufka zVyškova.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Dnes, 22. března, jsou to 3 roky, co zemřel 
pan Vladimír Zahradníček z Pustiměře
a zároveň jsme vzpomněli 
jeho nedožité 85. narozeniny, 
které by oslavil 17. března. 
S láskou vzpomínají
manželka Vladimíra, dcera Blanka a synové
Vladimír a František s rodinami.

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dnes, 22. března 2018, je to 6 let,
co nás navždy opustil náš drahý milovaný
pan Karel Racek z Bučovic.
Stále vzpomínají
manželka, dcera s manželem, vnoučata
a pravnoučata.
Vzpomeňte s námi, kdo jste ho znali a měli rádi.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 23. března 2018 uplyne 9. smutné výročí
úmrtí, kdy nás navždy opustil
pan Stanislav Holzer.
S láskou v srdci vzpomíná
rodina.

Odešel, ale navždy zůstal v srdcích těch,
kteří ho měli rádi.
Dne 23. března 2018 by se dožil 75 let náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček 
pan Ján Sádovský.
S láskou vzpomínají
manželka Věra, dcera Dáša, Zuzka a syn Pavel
s rodinami.

Dne 24. března 2018 uplyne 1 rok od úmrtí
pana Františka Sotorníka.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina

Kdo v srdci žije, neumírá….
Dne 24. března to bude 10 let
od úmrtí
paní Marie Ryškové zVyškova
a dne 7. března jsme vzpomněli
10. výročí úmrtí
pana Augustina Ryšky zVyškova.
S láskou a úctou vzpomíná
syn Jaroslav s manželkou.

Smutná je vzpomínka na den narození toho,
kdo už s námi není.
Dne 24. března 2018 by oslavil své
70. narozeniny
pan Josef Jelínek.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Manželka, synové Dušan a Richard s rodinami.

Odešel jsi, jak si to osud přál, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 25. března uplyne 6 let od úmrtí mého
manžela
pana MVDr. Lubomíra Svobody.
S úctou a láskou vzpomíná a za tichou
vzpomínku všem děkuje
manželka Magdalena s rodinou.

Čas plyne, na Tebe krásné vzpomínky
zůstávají...
Dne 25. března by oslavila 70. narozeniny
paní Libuše Burianová z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
syn Stanislav s rodinou.

Touha je žít, zůstat a neodejít.
Vzpomínka v srdci neumírá…
Dne 25. března 2018 vzpomeneme 5. smutné
výročí úmrtí
pana Stanislava Čechmánka zVyškova,
nar. v Kobeřicích u Prostějova.
Dne 27. srpna by se dožil životního jubilea,
80 let.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky
Žádný čas není tak dlouhý, abychom na Tebe
zapomněli.
Dne 26. března uplynou 2 roky od úmrtí mého
manžela
pana Miroslava Šustka.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, ale na Tebe krásné vzpomínky
zůstávají.
Dne 26. března by se dožil 91 roků a 10 roků,
co nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Bohuslav Hasoň z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka, dcery a synové s rodinami.
S láskou a úctou stále vzpomínáme.

Dne 26. března by se dožila 69 let
paní Marie Šmukařová.
Za vzpomínku děkují
manžel a dcery s rodinami.

Dne 28. března by oslavil 75. narozeniny
pan Hynek Doležel.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.
Navždy zůstaneš v našich srdcích.

Dne 28. března tomu bude 30 let, kdy nás
navždy opustil
pan Rudolf Tučapský z Opatovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Ty, které jsme milovali, zůstávají navždy
součástí našeho života.
Dne 28. března 2018 uplyne 13 roků od úmrtí
našeho tatínka, dědečka a pradědečka
pana Aloise Vévody z Lysovic.
Stále vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Kdo byl milován, není zapomenut. 
Dne 28. března 2018 uplyne rok od úmrtí
paní Oldřišky Kleiblové.
S láskou vzpomínají
manžel Antonín, dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají….
Dne 28. března uplyne 10 let od úmrtí
pana Františka Schőnweitze.
Za  tichou vzpomínku děkuje
rodina Schőnweitzova.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme touto cestou všem, kteří doprovodili

pana Čestmíra Růžičku z Komořan na jeho poslední cestě
a svou účastí se snažili zmírnit naši bolest. 

Rovněž děkujeme za květinové dary.
Pozůstalí.

Petr Lacina, 56 let, původem z Vyškova (nyní Kácov) † 10. 3.

Vladimír Zbožínek (1933), Kloboučky † 13. 3.

Růžena Ryšánková (1943), Studnice  † 14. 3.

Drahomír Peterka (1949), Ježkovice  † 14. 3.

Jaromír Trávníček (1947), Komořany  † 16. 3.

Karel Vágner (1959), Rychtářov  † 16. 3.

Martina Procházková (1974), Studnice  † 18. 3.

Jaroslav Čihák (1945),Vyškov † 18. 3.

Josef Homola (1950), Nemojany  † 19. 3.

Jindřich Macháček (1945), Lysovice  † 19. 3.

Marie Dostálková (1941), Moravské Prusy  † 19. 3.

Bedřiška Försterová (1935), Vyškov  † 19. 3.

Josef Soldán (1950), Brankovice † 19. 3.

Opustili nás

Černá kronika
ZLODĚJ ODČERPAL NAFTU
A PŘIVLASTNIL SI I HASICÍ PŘÍSTROJ

Policisté v těchto dnech šetří krádež,
která se odehrála v katastru obce Kře-
novice. Neznámý pachatel zamířil do
oploceného areálu jedné firmy, kde si
vyhlédl odstavený kombajn. Postupně
z něj odčerpal 200 litrů motorové nafty
a sebral také hasicí přístroj. Se svým
lupem se ovšem nespokojil, proto přešel
k dalšímu zemědělskému stroji a z něj
sebral dalších 750 litrů pohonných
hmot.

Svým jednáním způsobil škodu za
téměř 22 tisíc korun. Případ zůstává
v šetření.

HLEDÁME SVĚDKY NEHODY
Vyškovští dopravní policisté hledají

svědky nehody, ke které došlo přímo ve
Vyškově. Ve středu 14. března v čase 8:45
až 9:45 někdo naboural vozidlo značky
Hyundai IX 35. Automobil byl zapar-
kovaný v Puškinově ulici před domem
č.30. Pokud byste mohli přispět k objas-
nění této nehody, kontaktujte policisty
na telefonu 725 514 773 nebo využijte
bezplatnou linku 158. Děkujeme za
spolupráci.

ALKOHOL POSÍLIL AGRESIVITU
Policisté se při výkonu služby dostá-

vají často do kontaktu s lidmi, kteří nej-
sou vstřícně naladěni. Když se takovéto
rozpoložení zkombinuje s alkoholem,
není k urážkám daleko.

Novela přestupkového zákona však
pamatuje i na tuto skutečnost a tak pře-
stupkem proti veřejnému pořádku je
od loňského roku i chování, které zne-
váží postavení úřední osoby při výkonu
její pravomoci. To jsou právě hrubé
urážky a vulgarismy, kterými někteří
výtečníci policisty častují.

K takovému případu mimo jiné došlo

koncem ledna v Bošovicích na Slavkov-
sku. Hlídka slavkovských policistů pro-
jížděla asi dvě hodiny po půlnoci kolem
místního pohostinství. Před ním se
pohybovalo několik osob a tak policisté
z preventivních důvodů zastavili opodál
a z vozidla prováděli dohled nad veřej-
ným pořádkem. To se některým z pos-
távajících podnapilých mužů nelíbilo
a jeden z nich vyšel středem hlavní
komunikace k policejnímu vozu. Když
ho policisté vyzvali, aby šel na přilehlý
chodník, nastal problém. Muž nejenže
neuposlechl a odmítl prokázat svoji
totožnost, ale začal hlídku vulgárně
urážet. Výtečníka, který se pohyboval
značně vrávoravou chůzí, policisté po-
učili, že se dopouští urážky úřední oso-
by a protože odmítá sdělit svou totož-
nost, bude předveden na obvodní oddě-
lení. V průběhu jeho usazování do
služebního vozidla však k hlídce přis-
toupil další muž, který chtěl zmařit
zákrok policistů. Ani po výzvě svého
chování nezanechal, naopak muže
zákona zasypal vulgarismy. Muž byl
natolik agresivní, že policisté museli
použít donucovacích prostředků. K jeho
agresivitě se přidal i muž usazený ve
služebním vozidle a údery nohou
poškodil dveře. Další přihlížející, kteří
přišli k místu, se přidali a začali poli-
cisty urážet, strkat do nich a bránit jim
v zákroku. Agresivita osob posilněných
alkoholem narůstala, proto byly na
místo přivolány další hlídky. Vše skon-
čilo zajištěním neurvalců. Nejmenší
naměřená hodnota dechové zkoušky
byla přes jedno promile.

Všichni výtečníci se budou u správ-
ního orgánu zodpovídat z přestupku
proti veřejnému pořádku. Ten má
oprávnění udělit za tento přestupek
pokutu do výše deset tisíc korun.

por. Mgr. Alice Musilová

SOKOLI ZVOU NA
VALNOU HROMADU

Valná hromada TJ Sokol Vyškov se
koná ve čtvrtek  22. 3. 2018 od 17.00 hod.
v přísálí kina Sokolský dům.

KRASLICE A KUKUŘIČNÉ ŠUSTÍ
Srdečně vás zveme na novou výstavu

Kraslice a kukuřičné šustí ze sbírky
Městského muzea Veselí nad Moravou,
která bude do 20. 5. 2018 v Muzeu Bučo-
vice.

Přijďte si prohlédnout kraslice zdo-
bené různými tradičními technikami
slováckých lidových umělců a figurky
z kukuřičného šustí vyrobené tvůrci
z Veselí a jeho blízkého okolí. Mimo to
výstava seznámí návštěvníky se zají-
mavostmi z období Velikonočního půs-
tu.

Nenechte si ujít doprovodný program
k výstavě:

Předvádění výroby figurek z kuku-
řičného šustí

čtvrtek 29. 3. 2018 od 09.00 do 16.00
hodin – s touto tradiční technikou vás
seznámí Marie Kočišová z Vnorov

Velikonoční dílnička
Přijďte si ozdobit kraslici voskovým

reliéfem nebo vyrobit motýlka z pedigu.
Po celou dobu konání výstavy vždy od
úterý do pátku od 08.00 do 12.00 a od
13.00 do 16.00 hodin. Skupiny nad 10
osob prosíme o objednání na tel.
č. 702 013 811.

Vstupné na dílničku je 40 Kč, snížené
25 Kč (v ceně materiál na jeden výrobek
a prohlídka výstavy Kraslice a kukuřičné
šustí). Těšíme se na vaši návštěvu!

CHCETE LESNÍ ŠKOLKU?
Spolek Divozem vás zve na debatu do

Knihovny Karla Dvořáčka ve Vyškově:
Chcete lesní školku na Vyškovsku? Ajaké
jsou současné a budoucí aktivity spolku
Divozem. Proběhne dne 23. 3. od 9.30 do
11.30. Více informací také na facebooku
Divozem.

POZVÁNKY DO ZOOPARKU
Velikonoční dílny
24. března od 14 hodin – velikonoční

dílny  na Hanáckém statku (pletení
pomlázek, zdobení perníčků, pečení jidá-
šů…), děti si budou moci vyrobit Morenu
a rozloučit se tak symbolicky se zimou.

Přijďte se podívat na naše nedávno
narozená mláďata. Těšíme se na vaši
návštěvu.

Přednáška 22. března o Botswaně je
ze zdravotních důvodů zrušena. Děku-
jeme za pochopení.

UKLIĎME SLAVKOV!
Pomozte nám i letos učinit Slavkov

příjemnějším místem k životu! Zapojte
se do celorepublikové akce Ukliďme svět,
ukliďme Česko 2018 tím, že pomůžete
vyčistit od odpadků své město – Slavkov
u Brna.

Sraz dobrovolníků proběhne 7. 4.
2018 v8.00 ukašny na Palackého náměs-
tí. Přidejte se k nám!

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA
VE SLAVKOVĚ

Barevné inspirace, květinové vazby,

kraslice anevšední dekorace. Aještě jed-
na dobrá zpráva, výrobky si můžete
odnést hned domů. Výstava je totiž pro-
dejní.

Výstava se uskuteční v sobotu 24. 3.
avneděli 25. 3. od 9.00 do 16.00 vRuben-
sově sále zámku Slavkov – Austerlitz.

Autorky výstavy: Pavla Tauberová,
Marcela Drápalová, Hana Křetínská
a Veronika Jelínková Srdečně vás zve-
me.

ZAHÁJENÍ SEZONY NA ZÁMKU
SLAVKOV – AUSTERLITZ

Dovolujeme si vás co nejsrdečněji
pozvat na slavnostní zahájení nové sezo-
ny Zámku Slavkov – Austerlitz, které se
ponese v duchu první republiky. Brány
zámku se pro veřejnost opět otevřou ve
čtvrtek 22. března 2018v 16 hodin výsta-
vou Svět kostiček, výstavou Ivy Hütt-
nerové avýstavou výtvarných prací žáků
z MŠ a ZŠ speciální Ibsenka.

KDY: 22. 3. 2018 od 16.00
KDE: Zámek Slavkov – Austerlitz
VSTUPNÉ: zdarma

VYŠKOV PO POŽÁRU 1917
Dovolujeme si vás pozvat na výstavu

dobových fotografií Vyškov po požáru
1917, která začala ve středu 7. 3. 2018
v Galerii Orion Muzea Vyškovska
a potrvá do 29. 4. 2018.

V závěru první světové války
postihla Vyškov jedna z největších
pohrom v jeho historii. Obrovský
požár vypukl 21. května 1917 v odpo-
ledních hodinách v domě č. p. 65 na
Velkém náměstí (dnešním Masaryko-
vě). Suché počasí a silný vítr způsobily
rychlé šíření plamenů po střechách
domů na náměstí i v přilehlých ulicích
jihozápadním směrem. Zasažen byl
i pivovar, zámek a cukrovar. Katastro-
fa si vyžádala pět lidských životů
a obrovské materiální škody. Dobové
fotografie ukazují požárem  zničené
město, především náměstí, které tehdy
přišlo i o poslední podloubí.

VÝSTAVA LUCEMBURSKÉ
OPRÁSKI

Srdečně Vás zveme na výstavu Lucem-
burské opráski, která začala v Zámecké
komoře Muzea Vyškovska 1. 3. 2018.

Výstava, která již pobavila mnoho
lidí, doputovala do Vyškova. Zábavnou
formou komiksu představuje šestici
panovníků od Karla IV. po Jošta.
Expozici panelů s komiksovými výje-
vy doplní i archeologické nálezy
z 14. a 15. století (např. zdobené kachle
s lucemburskými motivy, aquamaline
– nádoby na vodu ve tvaru zvířat a dal-
ší). Výstavu, kterou připravilo Muzeum
města Brna, si u nás můžete prohléd-
nout do 29. 4. 2018.

CENTRUM   ULITA VYŠKOV  VÁS  ZVE
21. 4. RELAXFEST – festival zdravé-

ho, pohodového a kreativního přístupu
k životu. Na co se můžeme těšit? 7 lekcí
jógy s rozmanitými lektory na jednom
místě během jednoho dne. Zajímavé
přednášky, besedy, praktické semináře,
tvůrčí i hudební dílny pro děti a dospělé.
Bylinková poradna, prodej knih, léčeb-
ných šperků a závěrečný koncert.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Right
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts false
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.25000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 96
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.15625
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e5c4f5e55663e793a3001901a8fc775355b5090ae4ef653d190014ee553ca901a8fc756e072797f5153d15e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc87a25e55986f793a3001901a904e96fb5b5090f54ef650b390014ee553ca57287db2969b7db28def4e0a767c5e03300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020d654ba740020d45cc2dc002c0020c804c7900020ba54c77c002c0020c778d130b137c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor weergave op een beeldscherm, e-mail en internet. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for on-screen display, e-mail, and the Internet.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


